
	
	x
	Šriftas:   
		A 
		A 
		A
	

	Fonas/spalva:   
		Standartinis 
		Balta/juoda 
			

	Iliustracijos:   
		Rodyti 
		Slėpti
	

	


    
        ACTIVE VILNIUS

        
		Neįgaliųjų funkcijos
	    
            LT
            	EN
	RU
	PL


        

					Interaktyvus Vilniaus lauko aikštynų žemėlapis ›

			Aktyvaus laisvalaikio zonų, salių nuoma Vilniuje ›

			

	
    	
			Pradžia
	KAS MES?
	Naujienos
	Sporto ir laisvalaikio erdvės  
						Pilaitės futbolo maniežas


					
	Baseinai  
						Lazdynų baseinas
	Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


					
	Viešieji aikštynai  
						Vilniaus mokyklų aikštynai
	Kaukysos sporto aikštynas
	Vaidilutės sporto aikštynas
	Baltasis Tiltas
	Trakų Vokės „SKATE” parkas
	Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


					
	Universalios sporto arenos  
						NBA Basketball School arena
	Jeep arena
	VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai


					
	100 km Takas aplink Vilnių
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai


        	InstagramFacebookYoutube




			Pilaitės kupolą gelbės nuo pūgos: Vilniaus savivaldybė kviečia Pilaitės bendruomenę prisidėti

	2022-01-21



		


        
		
                [image: ]
                            
        Vilniaus miesto savivaldybė ir „Active Vilnius“ komanda kviečia vietos bendruomenę į talką Pilaitės futbolo manieže – jos metu bus kasamas sniegas nuo futbolo aikštę dengiančio kupolo ir aplink jį. 

„Pernai turėjome skaudžią pamoką, kai dėl susidariusios sniego kišenės Pilaitės futbolo maniežo kupolas suplyšo. Šiemet ėmėmės papildomų priemonių kupolo saugumui užtikrinti, tačiau kritulių kiekis per paskutines dvi dienas yra didžiulis, tad prašome ir bendruomenės pagalbos“, - sako Vilniaus vicemeras Valdas Benkunskas.

Pilaitės futbolo maniežo priežiūrą iš Pilaitės gimnazijos perėmusi „Active Vilnius“ komanda šiemet čia atliko papildomą visų įrenginių reviziją ir techninę analizę. O esant ekstremalioms sąlygoms, maniežo priežiūrai samdomi aukštalipiai, kurie rūpinasi sniego nuvalymu nuo kupolo viršaus. Vis dėlto, didelės pusnys spaudžia kupolą ir iš šonų, todėl reikalinga bendruomenės pagalba, nukasant šias sniego sankaupas.

Talka vyks šeštadienį – sausio 22 d., 10 val., adresu Įsruties g. 3. Joje dalyvauti jau sutiko Pilaitės futbolo manieže besitreniruojančio futbolo klubo „Ataka“ komanda ir Pilaitės gimnazijos bendruomenės nariai, tačiau darbas kasant sniegą - sunkus, todėl papildomų rankų vis dar labai reikia.

Didžiąją dalį reikiamo inventoriaus parūpins talkos organizatoriai, tačiau dalyvių taip pat prašoma atsinešti ir savo turimus įrankius sniegui kasti.

„Mes visada kartojame gyventojams, kad Vilnių pirmiausia kuria vilniečiai. Ir šiuo atveju tai yra mūsų visų sporto erdvė, todėl visų indėlis į jos išlaikymą ir išsaugojimą yra labai svarbus. Galų gale – nors pirminis tikslas – susidoroti sus stichijos pasekmėmis, kartu tai ir proga susitelkti bendruomenei“, - susiburti kviečia „Active Vilnius“ direktorius Gintas Teslia.
    





	
        	
			ACTIVE VILNIUS

			DAUGIAU SPORTO GALIMYBIŲ!

			Viešoji įstaiga „Active Vilnius“,

S. Nėries g. 45A, LT-06305 Vilnius
 El. p.: info@activevilnius.lt
Tel.: +370 5 203 4815

Kodas: 302682862
 PVM kodas: LT100012080313
InstagramFacebook

		
	
			APIE VšĮ „ACTIVE VILNIUS“
				Kas mes esame?
	Valdymo struktūra
	Administracinė informacija
	Karjera
	Kontaktai


        
	
        	VšĮ „ACTIVE VILNIUS“ administruojami objektai
				Sporto ir laisvalaikio erdvės 
						· Pilaitės futbolo maniežas


	Baseinai 
						· Lazdynų baseinas
	· Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


	Viešieji aikštynai 
						· Vilniaus mokyklų aikštynai
	· Kaukysos sporto aikštynas
	· Vaidilutės sporto aikštynas
	· Baltasis Tiltas
	· Trakų Vokės „SKATE” parkas
	· Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


	Universalios sporto arenos 
						· NBA Basketball School arena
	· Jeep arena
	· VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai




        
	
        	Sužinok daugiau
				Naujienos
	Vilniaus miesto mokyklų žaidynės
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai
	Privatumo politika
	Slapukai


        


  
    2021-2024 © VŠĮ „Active Vilnius“. Visos teisės saugomos. 
    Privatumo politika.
  





		
				

	
	
    	
    
	    
    [image: ]

   	